J.U.Dnevni centar "Sirena" Ulcinj
RJ:
Period: 12.09.2022 - 19.09.2022

KONTO: 4330 Dobavljaci u zemlji za obrtna sredstva

R.B. [NALOG ZA KNJIZENJE OPIS PROMIENE Datum |RI| TEKUCI PROMET UKUPAN PROMET SALDO
Datum Tip Broj promj. D P D P
L1 [150922 HP 67 | konto 4330 Nalog: HIP/ 67 | 15.09.2022 [ 001] 60.00 I 60.00 0.00] 60.00

19.09.2022 09:26

ke kartice GLAVYNE KNJIGF




J.U.Dnevni centar "Sirena" Ulcinj Period: 12.09.2022 - 19.09.2022

RJ:
KONTO: 4691 Obaveze za doprinose zadruznim savezima
R.B. |NALOG za KNJIZENJE OPIS PROMIENE Datum RJ TEKUCI PROMET UKUPAN PROMET SALDO
Datum Tip Broj promj. D P D P
1. |16.09.22 HIP 68 |SSS/8 16.09.2022 | 001 61.53 61.53 0.00 6153

Ukupno redova: 1.

L AVNE KNIIGE




J.U.Dnevni centar "Sirena" Ulcinj

Period: 12.09.2022 - 19.09.2022

RJ:
KONTO: 4500 Obaveze za neto zarade za redovan rad
R.B. [NALOG za KNJIZENJE OPIS PROMJENE Datum |RJ| TEKUCI PROMET UKUPAN PROMET SALDO
Datum Tip Broj promj. D P D P

1. [15.09.22 HIP 67 | ZAR ZA 8/22 SAL.MEC 15.09.2022 | 001 1,159.33 1,159.33 0.00 1,159.33
2. [15.09.22 HIP 67 |ZARZAS8/22 15.09.2022 | 001 772.76 1,932.09 0.00 1,932.09,
3. [16.09.22 HIP 68 | ZARA ZA 8/22 16.09.2022 |001 635.54 2,567.63 0.00 2,567.63 |
4. [16.09.22 HIP 68 | ZARA ZA 8/22 16.09.2022 |001 663.47 3,231.10 0.00 3,231.10|
5. [16.09.22 HIP 68 | ZARA ZA 8/22 16.09.2022 | 001 674.25 3,905.35 0.00 3,905.35
6. [16.09.22 HIP 68 | ZARA ZA 8/22 16.09.2022 | 001 637.06 4,542.41 0.00 4,542.41|
7. [16.09.22 HIP 68 | ZARA ZA 8/22 16.09.2022 | 001 620.23 5,162.64 0.00 5,162.64
8. [16.09.22 HIP 68 | ZARA ZA 8/22 16.09.2022 {001 763.55 5,926.19 0.00 5,926.19
9. [16.09.22 HIP 68 | ZARA ZA 8/22 16.09.2022 001 627.50 6,553.69 0.00 6,553.69
10. |16.09.22 HIP 68 | ZARA ZA 8/22 16.09.2022 | 001 463.93 7,017.62 0.00 7,017.62 |
11. [16.09.22 HIP 68 | ZARA ZA 8/22 16.09.2022 | 001 488.35 7,505.97 0.00 7,505.97
12. [16.09.22 HIP 68 | ZAR ZA 8/22 16.09.2022 | 001 636.11 8,142.08 0.00 8,142.08

Ukupno redova: 12.

Sinteticka kartics GLAVNE KNJIGE



